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ASIGNATURAS DE 1º DE ESO 
 

ASIGNATURA DÍA HORA AULA 
Biología y Geología 1º ESO 25/04 lunes De 14:20 a 15:15 Aula 05 
Inglés 1º ESO 26/04 martes De 14:20 a 15:15 Usos Múltiples 
Religión 1º ESO 27/04 miércoles De 14:20 a 15:15 Aula 05 
Matemáticas 1º ESO 28/04 jueves  De 14:20 a 15:15 Usos Múltiples 
Recuperación Matemáticas  1º ESO 28/04 jueves De 14:20 a 15:15 Usos Múltiples 
Geografía e Historia 1º ESO 03/05 martes De 14:20 a 15:15 Usos Múltiples 
Educación Plástica y Visual  1º ESO 04/05 miércoles De 14:20 a 15:15 Aula Dibujo 
Lengua Castellana  1º ESO 05/05 jueves De 14:20 a 15:15 Usos Múltiples 
Tecnología, Pro.  Robótica 1º ESO 10/05 martes De 14:20 a 15:15 Aula 08 
Educación Física 1º ESO 11/05 miércoles De 14:20 a 15:15 Gimnasio 
Deporte 1º ESO 11/05 miércoles De 14:20 a 15:15 Gimnasio 
Francés 1º ESO 12/05 jueves De 14:20 a 15:15 Aula 05 

 
ASIGNATURAS DE 2º DE ESO 

 
ASIGNATURA  DÍA HORA AULA 
Inglés 2º ESO 26/04 martes De 14:20 a 15:15 Usos Múltiples 
Religión 2º ESO 27/04 miércoles De 14:20 a 15:15 Aula 05 
Matemáticas 2º ESO 28/04 jueves  De 14:20 a 15:15 Usos Múltiples 
Recuperación Matemáticas  2º ESO 28/04 jueves De 14:20 a 15:15 Usos Múltiples 
Geografía e Historia 2º ESO 03/05 martes De 14:20 a 15:15 Usos Múltiples 
Educación Plástica y Visual  2º ESO 04/05 miércoles De 14:20 a 15:15 Aula Dibujo 
Lengua Castellana  2º ESO 05/05 jueves De 14:20 a 15:15 Usos Múltiples 
Música 2º ESO 09/05 lunes De 14:20 a 15:15 Aula 05 
Tecnología, Pro.  Robótica 2º ESO 10/05 martes De 14:20 a 15:15 Aula 08 
Educación Física 2º ESO 11/05 miércoles De 14:20 a 15:15 Gimnasio 
Deporte 2º ESO 11/05 miércoles De 14:20 a 15:15 Gimnasio 
Física y Química 2º ESO 12/05 jueves De 14:20 a 15:15 Aula 01 
Francés 2º ESO 12/05 jueves De 14:20 a 15:15 Aula 05 

 
ASIGNATURAS DE 3º DE ESO 

 
ASIGNATURA DÍA HORA AULA 
Biología y Geología 3º ESO 25/04 lunes De 14:20 a 15:15 Aula 05 
Inglés 3º ESO 26/04 martes De 14:20 a 15:15 Usos Múltiples 
Religión 3º ESO 27/04 miércoles De 14:20 a 15:15 Aula 05 
Matemáticas 3º ESO 28/04 jueves  De 14:20 a 15:15 Usos Múltiples 
Ámbito Científico Mat. 3º PMAR 28/04 jueves De 14:20 a 15:15 Usos Múltiples 
Geografía e  Historia 3º ESO 03/05 martes De 14:20 a 15:15 Usos Múltiples 
Lengua Castellana 3º ESO 05/05 jueves De 14:20 a 15:15 Usos Múltiples 
Música 3º ESO 09/05 lunes De 14:20 a 15:15 Aula 05 
Tecnología, Pro.  Robótica 3º ESO 10/05 martes De 14:20 a 15:15 Aula 08 
Educación Física 3º ESO 11/05 miércoles De 14:20 a 15:15 Gimnasio 
Deporte 3º ESO  11/05 miércoles De 14:20 a 15:15 Gimnasio 
Física y Química 3º ESO 12/05 jueves De 14:20 a 15:15 Aula 01 



 


